
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 07/07/2023Brut Dames

GOLF DU DOMAINE DE DIVONNE

TROPHÉE SENIORS DE DIVONNE - EDITION 2023
Classement Brut

imprimé le vendredi 7 juillet 2023 à 19h03Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 VASSEUR Marie-Pierre AIX LES BAINS 5,3 3 79 77 156

2 KALFA Valérie DIVONNE 6,0 4 83 77 160

T3 PICHAT Françoise AIX LES BAINS 8,7 7 80 83 163

T3 CUNNINGHAM Sarah CHAMONIX 12,3 11 79 84 163

5 BUSSAT Sandrine BOSSEY 12,2 11 84 80 164

T6 FAY Marie Pierre MIONNAY 8,8 7 82 83 165

T6 DUCREST Isabelle DIVONNE 8,8 7 79 86 165

T8 TETARD Akémi BOSSEY 8,6 7 85 81 166

T8 KUNZ Joëlle DIVONNE 10,4 9 84 82 166

10 BERNET Adriana DIVONNE 14,1 13 81 86 167

T11 HUDSON Corinne DIVONNE 13,8 12 86 82 168

T11 BEETSCHEN GISIGER Valérie BOSSEY 8,1 6 86 82 168

13 CHARREZ Eleonore ESERY GRAND GENEVE 11,0 9 84 85 169

14 LE MOUNIER Stéphanie AIX LES BAINS 14,2 13 81 89 170

15 ANTONIOLI Jocelyne GIEZ 9,9 8 89 82 171

16 GIRBIG Geneviève DIVONNE 15,7 14 88 84 172

17 GAILLARD Christine DIVONNE 12,2 11 91 82 173

T18 ROGUET Pascale DIVONNE 11,4 10 90 86 176

T18 LAURE Emmanuelle GONVILLE 16,5 15 87 89 176

20 WONG Blandine AIX LES BAINS 13,4 12 89 89 178

T21 LEBRETON Sylvie GRENOBLE BRESSON 11,5 10 94 88 182

T21 FRYER Marielle ESERY GRAND GENEVE 16,2 15 92 90 182

23 BIRRAUX Claudie ESERY GRAND GENEVE 16,4 15 92 93 185

T24 ROBERTS Alison LES GETS 15,2 14 97 89 186

T24 COCHET Jacqueline BOSSEY 20,4 20 94 92 186

T24 LATTANZIO Lina ESERY GRAND GENEVE 16,9 16 92 94 186

27 COMBEY Claudine AIX LES BAINS 15,0 14 95 93 188

28 TOMASI Muriel GONVILLE 13,3 12 95 94 189

29 FALAISE Aleth GRENOBLE BRESSON 16,5 15 88 105 193

30 VEDRINNE Catherine GOUVERNEUR 16,8 16 103 97 200

31 BERT Chantal AIX LES BAINS 16,7 15 98 103 201

32 ZOZ Christelle DIVONNE 18,1 17 101 101 202

33 BYLAND Christina BOSSEY 13,9 12 92 ABJ ABJ

34 GUIGNET-MAILLET Ghislaine DIVONNE 10,2 8 ABJ Ne joue pas ce tour ABJ
-



Série(s) : Senior 2 F

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 07/07/2023Brut Dames

GOLF DU DOMAINE DE DIVONNE

TROPHÉE SENIORS DE DIVONNE - EDITION 2023
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 PICHAT Françoise AIX LES BAINS 8,7 7 80 83 163

2 FAY Marie Pierre MIONNAY 8,8 7 82 83 165

3 KUNZ Joëlle DIVONNE 10,4 9 84 82 166

4 BERNET Adriana DIVONNE 14,1 13 81 86 167

5 HUDSON Corinne DIVONNE 13,8 12 86 82 168

6 CHARREZ Eleonore ESERY GRAND GENEVE 11,0 9 84 85 169

7 ANTONIOLI Jocelyne GIEZ 9,9 8 89 82 171

8 GAILLARD Christine DIVONNE 12,2 11 91 82 173

9 LEBRETON Sylvie GRENOBLE BRESSON 11,5 10 94 88 182

10 BIRRAUX Claudie ESERY GRAND GENEVE 16,4 15 92 93 185

11 ROBERTS Alison LES GETS 15,2 14 97 89 186

12 COMBEY Claudine AIX LES BAINS 15,0 14 95 93 188

13 TOMASI Muriel GONVILLE 13,3 12 95 94 189

14 FALAISE Aleth GRENOBLE BRESSON 16,5 15 88 105 193

15 VEDRINNE Catherine GOUVERNEUR 16,8 16 103 97 200

16 BERT Chantal AIX LES BAINS 16,7 15 98 103 201

17 BYLAND Christina BOSSEY 13,9 12 92 ABJ ABJ
-



Série(s) : Senior 3 F

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 07/07/2023Brut Dames

GOLF DU DOMAINE DE DIVONNE

TROPHÉE SENIORS DE DIVONNE - EDITION 2023
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 GIRBIG Geneviève DIVONNE 15,7 14 88 84 172

2 FRYER Marielle ESERY GRAND GENEVE 16,2 15 92 90 182

3 COCHET Jacqueline BOSSEY 20,4 20 94 92 186

4 GUIGNET-MAILLET Ghislaine DIVONNE 10,2 8 ABJ Ne joue pas ce tour ABJ
-


